
 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
3a JORNADA – 16.03.2024 

 

 

CATEGORIA PREBENJAMÍ 
 
RESULTATS RONDA 5 
 

Ta. SNo. Nom Pts Res. Pts Nom SNo. 

1 3 Bonet Buravlev Mario 2 0  -  1 3½ Conill Chagot Emil 5 

2 1 Affilastro Massimiliano 3 1  -  0 2½ Moline Soldado Carlos 9 

3 16 Salazar Busquets Didac 2 1  -  0 2 Buitron Espinoza Santiago 4 

4 13 Quiroga Sellares Sança 1½ 0  -  1 1½ Rovira Pascual Aleix 15 

5 8 Fenoll Folch Lluc 1½ ½  -  ½ 1 Vallcorba Pares Blai 18 

6 11 Pan Cabriotto Avril 0 -  -  - 0 Pan Cabriotto Axel 12 

7 2 Barbena Aran 1 0  -  - 0 -   

8 6 Cornet Nil 1 0  -  - 0 -   

9 7 El Jabri Majdoubi Lina 2 0  -  - 0 -   

10 10 Palomar Erin 1½ 0  -  - 0 -   

11 14 Recuenco Pinho Eder 0 0  -  - 0 -   

12 17 Sauleda Espinosa Bruc 0 0  -  - 0 -   

 
RESULTATS RONDA 6 
 

Ta. SNo. Nom Pts Res. Pts Nom SNo. 

1 5 Conill Chagot Emil 4½ 1  -  0 3 Salazar Busquets Didac 16 

2 4 Buitron Espinoza Santiago 2 1  -  0 4 Affilastro Massimiliano 1 

3 9 Moline Soldado Carlos 2½ 1  -  0 2½ Rovira Pascual Aleix 15 

4 8 Fenoll Folch Lluc 2 0  -  1 2 Bonet Buravlev Mario 3 

5 18 Vallcorba Pares Blai 1½ 1  -  0 1½ Quiroga Sellares Sança 13 

6 2 Barbena Aran 1 0  -  - 0 -   

7 6 Cornet Nil 1 0  -  - 0 -   

8 7 El Jabri Majdoubi Lina 2 0  -  - 0 -   

9 10 Palomar Erin 1½ 0  -  - 0 -   

10 11 Pan Cabriotto Avril 0 0  -  - 0 -   

11 12 Pan Cabriotto Axel 0 0  -  - 0 -   

12 14 Recuenco Pinho Eder 0 0  -  - 0 -   

13 17 Sauleda Espinosa Bruc 0 0  -  - 0 -   

 
 
  



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
3a JORNADA – 16.03.2024 

 

 

CLASSIFICACIONS PREBENJAMÍ (Després de la ronda 6) 

 

Rank SNo. Nom Club Pts 

1 5 Conill Chagot Emil Joan Corominas 17 

2 1 Affilastro Massimiliano Balmes 14 

3 9 Moline Soldado Carlos Salesians 13 

4 3 Bonet Buravlev Mario Meritxell 12 

5 16 Salazar Busquets Didac Angeleta Ferrer 12 

6 4 Buitron Espinoza Santiago Mart Mata 12 

7 15 Rovira Pascual Aleix Salesians 11 

8 18 Vallcorba Pares Blai Anxaneta 11 

9 7 El Jabri Majdoubi Lina Salesians 10 

10 8 Fenoll Folch Lluc Meritxell 10 

11 10 Palomar Erin Montserrat Sola 9 

12 13 Quiroga Sellares Sança Meritxell 9 

13 2 Barbena Aran Montserrat Sola 8 

14 6 Cornet Nil Montserrat Sola 8 

15 14 Recuenco Pinho Eder Mart Mata 6 

  17 Sauleda Espinosa Bruc GEM 6 

17 11 Pan Cabriotto Avril Anxaneta 5 

  12 Pan Cabriotto Axel Anxaneta 5 

 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
3a JORNADA – 16.03.2024 

 

 

CATEGORIA BENJAMÍ 
 
RESULTATS RONDA 5 
 

Ta. SNo. Nom Pts Res. Pts Nom SNo. 

1 21 Puyo Sierras Arnau 3 1  -  0 4 Marchal Mu Levi 14 

2 9 Fenoll Folch Dani 2½ 0  -  1 3 Mir Illa Oriol 16 

3 2 Armengol Hugue Marcel 2 0  -  1 2½ Salazar Busquets Gael 24 

4 25 Sans Pique Roc 2 0  -  1 2 Ortega Clemente Jan 18 

5 17 Misayedava Anastasia 2 1  -  0 1½ Jimenez Mora Adrian 12 

6 15 Maymi Josep 1½ 0  -  1 1½ Cadena Amposta Pau 6 

7 31 Arañó Planas Damià 1½ 1  -  0 1 Deumal de la Rosa Marti 8 

8 33 Hilguera Lopez Abraham 1 0  -  1 1 Olmo Raitmaer Erik 30 

9 5 Cabre Jeanfran 0 0  -  1 0 Roca Marconi Eloi 22 

10 23 Romero Mahjoubi Curial 0 1  -  0 0 Caturla Mercader Ramon 7 

11 1 Acuña Lian 0 0  -  - 0 -   

12 3 Berbis Martinez Blai 0 0  -  - 0 -   

13 4 Bueno Marti 0 0  -  - 0 -   

14 10 Fors Arcos Guim 2 0  -  - 0 -   

15 11 Fors Arcos Otger 0 0  -  - 0 -   

16 13 Lopez Bolaños Mar 0 0  -  - 0 -   

17 19 Perez Soler Ivet 0 0  -  - 0 -   

18 20 Puig Perales Daniel 0 0  -  - 0 -   

19 26 Torrado Roth Matias 0 0  -  - 0 -   

20 27 Torres Escarmena Marc 2 0  -  - 0 -   

21 28 Volart Muñoz Max 0 0  -  - 0 -   

22 29 Galbany Sanchez Biel 1 0  -  - 0 -   

23 32 Mohammed 2 0  -  - 0 -   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
3a JORNADA – 16.03.2024 

 

 

 
RESULTATS RONDA 6 
 

Ta. SNo. Nom Pts Res. Pts Nom SNo. 

1 16 Mir Illa Oriol 4 1  -  0 4 Marchal Mu Levi 14 

2 21 Puyo Sierras Arnau 4 1  -  0 3½ Salazar Busquets Gael 24 

3 18 Ortega Clemente Jan 3 1  -  0 3 Misayedava Anastasia 17 

4 31 Arañó Planas Damià 2½ 0  -  1 2½ Fenoll Folch Dani 9 

5 6 Cadena Amposta Pau 2½ 1  -  0 2 Sans Pique Roc 25 

6 12 Jimenez Mora Adrian 1½ 0  -  1 2 Olmo Raitmaer Erik 30 

7 22 Roca Marconi Eloi 1 0  -  1 1½ Maymi Josep 15 

8 8 Deumal de la Rosa Marti 1 ½  -  ½ 1 Hilguera Lopez Abraham 33 

  5 Cabre Jeanfran 0 1  -  -   Descans   

9 1 Acuña Lian 0 0  -  - 0 -   

10 2 Armengol Hugue Marcel 2 0  -  - 0 -   

11 3 Berbis Martinez Blai 0 0  -  - 0 -   

12 4 Bueno Marti 0 0  -  - 0 -   

13 7 Caturla Mercader Ramon 0 0  -  - 0 -   

14 10 Fors Arcos Guim 2 0  -  - 0 -   

15 11 Fors Arcos Otger 0 0  -  - 0 -   

16 13 Lopez Bolaños Mar 0 0  -  - 0 -   

17 19 Perez Soler Ivet 0 0  -  - 0 -   

18 20 Puig Perales Daniel 0 0  -  - 0 -   

19 23 Romero Mahjoubi Curial 1 0  -  - 0 -   

20 26 Torrado Roth Matias 0 0  -  - 0 -   

21 27 Torres Escarmena Marc 2 0  -  - 0 -   

22 28 Volart Muñoz Max 0 0  -  - 0 -   

23 29 Galbany Sanchez Biel 1 0  -  - 0 -   

24 32 Mohammed 2 0  -  - 0 -   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
3a JORNADA – 16.03.2024 

 

 

CLASSIFICACIONS BENJAMÍ (Després de la 6a ronda) 

 
 

Rank SNo. Nom Club Pts 

1 16 Mir Illa Oriol Angeleta Ferrer 16 

2 21 Puyo Sierras Arnau Angeleta Ferrer 16 

3 14 Marchal Mu Levi Sol-Ixent 14 

4 18 Ortega Clemente Jan Anxaneta 14 

5 9 Fenoll Folch Dani Meritxell 13 

6 6 Cadena Amposta Pau Cor de Maria 13 

7 24 Salazar Busquets Gael Angeleta Ferrer 13 

8 30 Olmo Raitmaer Erik Valldemia 12 

9 17 Misayedava Anastasia Meritxell 12 

10 31 Arañó Planas Damià Valldemia 11 

11 15 Maymi Josep Santa Anna 11 

12 27 Torres Escarmena Marc GEM 10 

13 25 Sans Pique Roc Angeleta Ferrer 10 

14 2 Armengol Hugue Marcel Angeleta Ferrer 10 

15 10 Fors Arcos Guim Angeleta Ferrer 10 

16 32 Mohammed   10 

17 8 Deumal de la Rosa Marti Anxaneta 9 

18 33 Hilguera Lopez Abraham Valldemia 9 

19 12 Jimenez Mora Adrian Salesians 9 

20 22 Roca Marconi Eloi Anxaneta 8 

21 29 Galbany Sanchez Biel Valldemia 8 

22 23 Romero Mahjoubi Curial Angeleta Ferrer 8 

23 5 Cabre Jeanfran Cor de Maria 8 

24 11 Fors Arcos Otger Angeleta Ferrer 6 

25 7 Caturla Mercader Ramon Anxaneta 6 

26 1 Acuña Lian Montserrat Sola 6 

  3 Berbis Martinez Blai Anxaneta 6 

  4 Bueno Marti Montserrat Sola 6 

  13 Lopez Bolaños Mar GEM 6 

  19 Perez Soler Ivet Marta Mata 6 

  26 Torrado Roth Matias Anxaneta 6 

  28 Volart Muñoz Max Meritxell 6 

33 20 Puig Perales Daniel Marta Mata 6 
 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
3a JORNADA – 16.03.2024 

 

 

CATEGORIA ALEVÍ 
 

RESULTATS RONDA 5 
 

Ta
. 

SNo
. 

Nom Pts Res. Pts Nom 
SNo

. 

1 8 Moise Octavian 4 0  -  1 2 Mañero Bullon Izan 7 

2 1 Adan Peña Isaia 3 1  -  0 2 Olivares Masso Roger 9 

3 11 Santaflorentina Lluc 1 1  -  0 2 Alegre Cassart Aleix 2 

4 6 Gomez Enzo ½ 1  -  0 0 
Gallegos Fontsare 
Nicolas 

5 

5 10 Perez Alava Joel ½ 0  -  1 0 Gomez Miquel 12 

  13 Sanchez Roger 0 1  -  -   Descans   

6 3 Cabra Cabarcas Cleiber 0 0  -  - 0 -   

7 4 
El Makakchi el Messaoudi 
Abdellah 

0 0  -  - 0 -   
 

 

 

 

RESULTATS RONDA 6 
 

 

  

Ta
. 

SNo
. 

Nom Pts Res. Pts Nom 
SNo

. 

1 7 Mañero Bullon Izan 3 1  -  0 4 Adan Peña Isaia 1 

2 8 Moise Octavian 4 1  -  0 2 Santaflorentina Lluc 11 

3 2 Alegre Cassart Aleix 2 0  -  1 1½ Gomez Enzo 6 

4 9 Olivares Masso Roger 2 0  -  1 1 Gomez Miquel 12 

5 13 Sanchez Roger 1 1  -  0 ½ Perez Alava Joel 10 

  5 Gallegos Fontsare Nicolas 0 1  -  -   Descans   

6 3 Cabra Cabarcas Cleiber 0 0  -  - 0 -   

7 4 
El Makakchi el Messaoudi 
Abdellah 

0 0  -  - 0 -   



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
3a JORNADA – 16.03.2024 

 

 

CLASSIFICACIONS ALEVÍ (Després de la 4a ronda) 

 

Rank SNo. Nom Club Pts 

1 8 Moise Octavian Anxaneta 16 

2 7 Mañero Bullon Izan Meritxell 14 

3 1 Adan Peña Isaia Anxaneta 14 

4 6 Gomez Enzo Joan Corominas 11 

5 9 Olivares Masso Roger Anxaneta 10 

6 12 Gomez Miquel   10 

7 11 Santaflorentina Lluc Montserrat Sola 9 

8 2 Alegre Cassart Aleix Meritxell 10 

9 13 Sanchez Roger Valdemia 10 

10 5 Gallegos Fontsare Nicolas Meritxell 8 

11 10 Perez Alava Joel Meritxell 7 

12 3 Cabra Cabarcas Cleiber Cor de Maria 6 

  4 El Makakchi el Messaoudi Abdellah Meritxell 6 
 


